[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016 г.
                                 № 18                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений  в постановление

Администрации Цимлянского района

от 07.02.2012 № 161 «О порядке организации и

обеспечения отдыха и оздоровления детей»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации  Цимлянского района от 07.02.2012 № 161 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей» изменения, изложив приложение № 2 в новой  редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Кузину С.Н.

Глава Цимлянского района                                                              А.К. Садымов

Постановление вносит управление

социальной защиты населения

Приложение

к постановлению Администрации Цимлянского района

от 25.01.2016 № 18

Состав

районной межведомственной комиссии по организации

отдыха и оздоровления детей

	Председатель районной межведомственной комиссии:

	Кузина Светлана Николаевна
	-
	заместитель Главы Администрации Цимлянского района;

	Заместитель председателя районной межведомственной комиссии:

	Ночевкина Елена Николаевна
	-
	начальник управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район»;

	Ответственный секретарь:

	Углянская Татьяна Андреевна
	-
	ведущий специалист УСЗН МО «Цимлянский район»;

	Члены районной межведомственной комиссии:

	Бетина Светлана Петровна
	-

	заместитель Главы Администрации Цимлянского городского поселения по социальным вопросам и связям с общественностью (по согласованию);

	Гордеев Владимир Алексеевич
	-
	начальник территориального отдела ТУ Роспотребнадзор по Ростовской области в Цимлянском, Волгодонском, Семикаракорском, Константиновском района (по согласованию);

	Иванов Виталий Михайлович
	-
	главный врач МБУЗ «ЦРБ» Цимлянского

района;

	Антипов Иван

Викторович
	-
	заведующий отделом образования Администрации Цимлянского района;

	Лященко Николай Николаевич
	-
	главный специалист по физической культуре и спорту Администрации Цимлянского района;

	Полякова Татьяна Юрьевна
	-
	директор ГКУ РО «Центр занятости населения Цимлянского района» (по согласованию);

	Степанова Лариса Михайловна
	-
	заведующий отделом культуры Администрации Цимлянского района.

Верно: управляющий делами                                                            Н.И. Безбабнов